
令和７年６月３日 

保護者の皆様へ 

  野々市市立野々市中学校 

校  長  瀬川 俊夫 

 

 

校外活動の日について 

 

向暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げ 

ます。日頃より、本校の教育活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、学校では加賀地区中学校体育大会などに向けて、どの部も最後の調整に余念が

ありません。３年生を中心に部員一丸となって、目標達成に向けてやる気を高めており

ます。 

 つきましては、標記「校外活動の日」は授業日となります。下記のとおり活動を行い

ますので、お子様にもご確認いただきますようお願い申し上げます。 

  

 

記 

 

１ 期  日     ６月１４日（土） 

 

２ 活動形態     所属している部毎で活動を行います。 

   （顧問より当日の活動内容の連絡をいたします） 

  無所属の生徒は８：１５～８：３０の間に登校 

  校内で２時間程度、学習活動・奉仕活動等を行います。 

 

３ その他      ６月１４日（土）は授業日となります。 

      なお、６月１６日（月）が振替休日となります。 


